ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №693

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ ШКОЛА №693 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА)

ПРИКАЗ

01 февраля 2022 г.                                                            № 63/1-ОД

«Об утверждении документации по
организации обучения в объединениях
дополнительного образования детей с
применением дистанционных
образовательных технологий»

В соответствии со ст. 16, ст. 17 Федерального закона от 29.12.2012 г.  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации»,  статьей  10 Закона Санкт-Петербурга

от 17.07.2013 г. № 461-83 «Об образовании в Санкт-Петербурге»; постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 31.01.2022 № 60 «О внесении изменений в

постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.202 № 121», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.08.2017 №816 «Об

утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ»; Письмом

Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2020 №ГД-39/04 «О

направлении методических рекомендаций по реализации образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

образовательных программ среднего профессионального образования и

дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий»; Инструктивно-

методическим письмом Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга

от 16.03.2020 №03-28-2516/20-0-0 «О реализации организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, образовательных программ с применением

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план организации образовательного процесса в случае

перехода на обучение с применением электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий.

2. Утвердить график онлайн-консультирования педагогов ОДОД на время

дистанционного обучения с 02.02.2022г по 13.02.2022г.

3. Утвердить расписание занятий образовательного процесса с применением

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий с 02.02.2022г по

13.02.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Н.А. Соколова

		2022-02-14T12:39:21+0300
	Соколова Наталья Александровна